
 

 

 

 

ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI - CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI DI CASERTA 
ENTE DI DIRITTO PUBBLICO (D.L. 13-9-1946 n. 233) 

Numero Codice Fiscale: 80101410613 
Prol. Via Bramante n. 19 - P.co Gabriella (Lotto B - Scala F) - 81100 Caserta - Tel. (0823) 328973 - 327153 - Fax 328818 - e-mail ordine@omceocaserta.it 

 
            DETERMINA A CONTRARRE n.5 – 2023  
            
             OGGETTO: Autorizzazione alle Spese extra in relazione ai lavori della Sede  

 
             Il Consiglio Direttivo: 

 
Premesso che, con proprio atto deliberativo del 22 dicembre 2022 il Consiglio Direttivo ha dato 

inizio ai lavori per la realizzazione della nuova Sala Consiglio dell’Ente, l’ammodernamento dei 

bagni per utenza esterna e del sistema di climatizzazione;  

Evidenziato che, durante le fasi operative sono emerse alcune specifiche richieste di intervento 

e migliorie nell’intento di armonizzare i lavori di una parte della sede con le restanti pertinenze, 

generando un extra rispetto a quanto originariamente preventivato; 

Valutato il preventivo pervenuto ed il computo metrico relativo a lavorazioni aggiuntive e 

maggiorazione di quantitativi presentato dalla società che ha svolto i lavori edili; 

Ascoltata la relazione del Consigliere Tesoriere, Dott. Giovanni Cerullo che si è a lungo 

confrontato sul tema con il Responsabile dei lavori Architetto Michele Casella e con la società 

“Gruppo Iannotta” ottenendo con quest’ultima, a favore dell’Ente un’ulteriore scontistica 

rispetto al primo preventivo per lavori extra presentato; 

Per quanto in premessa,  

DETERMINA 

-di autorizzare la spesa di: 

€ 10.000,00 + iva da corrispondere a “Gruppo Iannotta srl” per le lavorazioni “extra preventivo 

originario” come da precedente descrizione; 

 

-di demandare al Responsabile del procedimento tutti gli atti conseguenti ed ogni 

adempimento di competenza.  

                      Il Segretario                                    Il Presidente  

                              Maria Erminia Bottiglieri                                             Carlo Manzi     

 

    Il Rup  

                                    Carmela Rispoli 


